
同窓生の皆様 

岐阜県立岐阜高等学校同窓会 

                                 会   長  水谷 邦照 

                                 運営委員長  遠藤 宏治 

 

岐阜中学・岐阜高女・岐阜高校 同窓会総会及び懇親会のご案内 

 

 早春の候 卒業生の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、母校ならびに同窓会につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も岐阜中学・岐阜高女・岐阜高校同窓会総会及び懇親会のご案内をさせていただく時期が

まいりました。つきましては下記のとおり企画いたしましたので、皆様お誘い合わせの上、是非ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

記 

1. 日時 ：平成 29 年 6 月 11 日（日）    総 会：11 時より 

                        懇親会：12 時より 14 時まで 

2. 場所 ： 岐阜グランドホテル・ロイヤルホール （岐阜市長良 648 TEL：058-233-1111） 

     1) 駐車場に限りがありますので、公共の交通機関をご利用ください。 

      鵜飼屋交番下（長良橋北詰噴水付近）よりホテルまでシャトルバスがあります。 

     （始発）9:50 発、10 分間隔、（最終）10:40 発 

     2) 宿泊を希望される方は、特別料金の設定があります。岐阜グランドホテルまで直接ご予約くださ

い。 

3. 会費：9,000 円 

   1) ご出席の方は、5 月 14 日（日）までに 

十六銀行 本店 普通預金 

岐阜高等学校同窓会代表（南谷清司）  ｷﾞﾌｺｳﾄｳｶﾞﾂｺｳﾄﾞｳｿｳｶｲ(ﾐﾅﾀﾆ ｷﾖｼ) 

店番 １００  口座番号 ２６７０６５５ 

へ会費 9,000円をお振り込みください。 

お振り込みの際にはお名前の前に卒業年を明記ください。（昭和 41年 3月卒業の場合の記入例：

S41 ｷﾞｺｳ ﾀﾛｳ）。また、gikodousoukaiunei@yahoo.co.jp 宛てにも卒業年と漢字のお名前をメー

ルいただくことができればより確実なものになると思います。卒業年の御記入がない場合には

同学年の方と一緒のテーブルにできない場合があります。 

   2) 期限内にお振込の方は会報の出席者名簿に掲載させていただきます。期限以降のお振込および当

日受付の場合は、懇親会のテーブルが同学年の方と同じにできない場合がありますのでご承知

おきください。 

   3) お振込後、5 月 31 日（水）が過ぎてから欠席の連絡をいただいた場合は、会費の返金は致しか

ねますのでご注意ください。（欠席のご連絡の際には返金振込先もお知らせください。） 

   4) 車椅子等でご出席の方は下記問合せ先へご連絡ください。 

4. 問合せ先  平成 29 年度岐阜高等学校同窓会総会運営委員会 事務局長  辻 宏介 

〒501-3992 岐阜県関市小屋名 1110  

            カイインダストリーズ株式会社 総務管理部内 

                  TEL： 0575-28-3469   FAX： 0575-28-5967 

（平日の 10:00～17:00 で、できるだけ FAX でお問合せください。） 


